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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONI
KOMISIONI ZGJEDHOR

Tirané, mé 13.05.2020
VENDIM

Nr. 3 dt. 13.05.2020

Objekti: Miratimi i listave t€ kandidatéve pér autoritetet dhe organet drejtuese né

Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit t& UST-sé.

Baza ligjore: Neni 25, pika 4 i rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né€ Institucionet Publike t& Arsimit té Larté né RSH”, si dhe

né Organikén Analitike pér Vitin 2020, Nr. Prot. 190/1, daté 06.02.2020.

Né mbledhjen e tij t& datés 13.05.2020 KZF-ja e FVFR-sé si¢ parashikon Neni 25 pika 4
rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve”, dhe pas verifikimit té dokumentacionit pérkatés
t€ dorézuar nga kandidatét pér drejtues té njésisé kryesore dhe njésive bazé té Fakultetit t&
Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit t& UST-sé né pérputhje me Nenin 20 dhe 21 t& késaj

rregulloreje, vendosi té shpallg listat e miratuara t& kandidatéve si mé poshté:

a. Lista Nr. 1 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Dekan té njésisé kryesore té

FVER pran€ UST”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

b. Lista Nr. 2 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin € Drejtuesit té njésisé bazé /

Departamenti i Organizimit dhe Menaxhimit t&¢ FVFR prané UST”, sipas tabelés

bashkélidhur vendimit.
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c. Lista Nr. 3 “ Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Drejtuesit t& njésisé bazé /
Departamenti i Veprimtarive Fizike, Rekreative dhe Turizmit prané UST”, sipas

tabelés bashkélidhur vendimit.

d. Lista Nr. 4 “ Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Drejtuesit t& njésisé bazé /
Departamenti i Lévizjes dhe Shéndetit prané UST”, sipas tabelés bashkélidhur

vendimit.
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

JORIDA COBAJ Kryetar _
ORGES LICAJ Anétar
KLAJDI XHEBEXHIU Anétar

ALEDIA KONDAJ Sekretar /
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REPUBLIKA E”SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONI
KOMISIONI ZGJEDHOR

VENDIM

Nr. 3 dt. 13.05.2020

LISTA Nr. 1
PIER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DEKAN Tk NJESISE KRYESORE

TE FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

(UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES)

Nr. | Emér Atésia Mbiemér Titulli

1 Ferdinand Profit Canaj Prof. Asc. Dr.
2 | Ferdinand Aqif Mara Prof. Asc. Dr.
3 Robert Pandeli Cina Prof. Dr.
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VENDIM

Nr. 3 dt. 13.05.2020

LISTA Nr.2
PiiR SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES Ti NJIESISE BAZI

DEPARTAMENTI I ORGANIZIMIT DHE MENAXHIMIT

(UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES)

Emér Atésia Mbiemér Titulli

Entela Rushdi Kushta Dr.
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REPUBLIKA EESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONI
KOMISIONI ZGJEDHOR

VENDIM

Nr. 3 dt. 13.05.2020

LISTA Nr. 3
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES TE NJESISE BAZE

DEPARTAMENTI I VEPRIMTARIVE FIZIKE, REKREATIVE DHE TURIZMIT

(UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKES)

Nr. Emér Atésia Mbiemér Titulli

1 Elton Défrim Spahiu Dr.
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VENDIM

Nr. 3 dt. 13.05.2020

LISTA Nr. 4
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES TE NJESISE BAZE

DEPARTAMENTI I LEVIZJES DHE SHENDETIT

(UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES)

Nr.

Emér Atésia Mbiemér Titulli

Andis Hilmi Bogdani Dr.




